
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C. I PROT.-SEGR. RAG. I ATTI DETERMINA I

DETE/4ZA AREA ~~~.IS~ATIVA
RG. n. ' . del /, . L'é4

I

OGGETTO: liquidazione fattura n. 01/2014, per servizio di pulizia locali occupati da uffici comunali (periodo
01.01.2014 - 31.01.2014).

-Alkantara 2001 Società Cooperativa Sociale di Calatabiano (GT) in amministrazione giudiziaria.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:
- a seguito contratto di appalto n. 1916/2010, il servizio di pulizia locali occupati da uffici comunali veniva affidato, per
anni due, alla Società Cooperativa Sociale Alkantara 2001 di Calatabiano (CT), per l'importo di € 40.826,76, compresa
iva;
-con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 1353 del 30/12/2011, int. n. 230/11, il superiore contratto veniva
prorogato fino al 29/02/2012, nelle more della definizione della nuova procedura di appalto;
-con determinazione dell'Area Amministrativa RG. n. 1354 del 30/12/2011, int. n. 231/11, si addiveniva all'affidamento
diretto del suindicato servizio alla Società Cooperativa Sociale Alkantara 2001 per un periodo di anni due, decorrenti
dall'awenuta esecutività del prowedimento, a seguito conclusione dell'iter di verifica dei requisiti necessari per
l'affidamento del servizio in oggetto e della conseguente stipula contrattuale;
CONSIDERATO che, nelle more della conclusione del superiore iter di verifica, la Società Cooperativa Sociale
Alkantara 2001 ha espletato il servizio di pulizia uffici comunali;
VISTA la nota del 15/05/2013, acquisita al prot. n. 7005 del 16/05/2013, con la quale l'Aw. Alberto Del Campo
comunica di essere stato nominato amministratore giudiziario di Alkantara 2001 Soc. Coop. a r.l.:
CONSIDERATO che, nelle more della definizione di nuova procedura di appalto, con determinazione R. G. n. 1009 del
27.12.2013, int. n. 117/13, l'affidamento del servizio veniva prorogato per il periodo decorrente dal 01.01.2014 al
28.02.2014;
PRESO ATTO che il CIG è: Z050D1F2B9
VISTA la sottoelencata fattura:
- n. 01/2013, di € 2.184,51, acquisita al prot. n. 1848/2014 e relativa al periodo 01.01.2014 - 31.01.2014;
VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità;
VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE alla Società Cooperativa Sociale Alkantara 2001, di Calatabiano (CT) in amministrazione giudiziaria, la
spesa di € 2.184,51, a saldo della fattura n. 018/2014, acquisita al prot. n. 1848/2014, emessa per servizio di pulizia
uffici comunali, effettuato nel periodo 01.01.2014 - 31.01.2014.
DI DARE ATTO che la superiore spesa, giusta determinazione dell'Area Amministrativa RG. n. 1009 del 27.12.2013,
int. n.117/13, trovasi impegnata sul bilancio comunale.
DI TRASMETTERE copia del presente atto all'Aw. Alberto Del Campo, nella sua qualità di amministratore giudiziario
di Alkantara 2001 Soc. Coop, a r.1. di Calatabiano.

Il Resp•.Area Amministrativa
(~)//7 }


